РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от «09» января 2017года

№ 1
О формировании муниципальной избирательной комиссии

сельского поселения «Юбилейнинское»

муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав муниципальной избирательной комиссии сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, в соответствии со статьями 22, 24 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ от «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании постановления Краснокаменской районной территориальной избирательной комиссии от «26» декабря 2016г. № 16/59 «О кандидатурах членов муниципальной избирательной комиссии сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», постановления Избирательной комиссии муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» от «26» декабря 2016г. «О кандидатурах членов муниципальной избирательной комиссии сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», руководствуясь статьей 28 Устава сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район Забайкальского края, Совет сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
р е ш и л:

1.Сформировать муниципальную избирательную комиссию сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в количестве 6 членов с правом решающего голоса сроком на пять лет, назначив в ее состав:

1) Горлова Нина Ивановна, 23.10.1961 года рождения, образование среднее специальное, должность землеустроитель, место работы администрация сельское поселение «Юбилейнинское», предложенную в состав комиссии (субъект выдвижения – партия Единая России), имеет опыт работы  в избирательных комиссиях с 2011 года;

2) Савина Валентина Анатольевна, 21.04.1962 года рождения, образование среднее, должность техничка, место работы администрация сельское поселение «Юбилейнинское», предложенную в состав комиссии (субъект выдвижения –коллектив избирателей по месту работы СОШ п.Юбилейный), имеет опыт работы  в избирательных комиссиях с 2011 года;

3) Перескокова Екатерина Олеговна, 28.11.1983 года рождения, образование высшее, должность - заведующая, место работы -  детский сад № 5 «Колосок», предложенную в состав комиссии (субъект выдвижения –коллектив избирателей по месту работы ДДУ п.Юбилейный), имеет опыт работы  в избирательных комиссиях с 2011 года;

4) Рыбакова Рита Федоровна, 08.05.1961 года рождения, образование среднее, должность – соц.работник, место работы -  администрация сельского поселения «Юбилейнинское», предложенную в состав комиссии (субъект выдвижения – партия ЛДПР), имеет опыт работы  в избирательных комиссиях с 2011 года;

5) Былкова Мария Анатольевна, 31.10.1985 года рождения, образование среднее специальное, должность – учитель, место работы -  МБОУ«Юбилейнинская средняя общеобразовательная школа» , предложенную в состав комиссии (субъект выдвижения – коллектив избирателей по месту работы СОШ п.Юбилейный), имеет опыт работы  в избирательных комиссиях с 2011 года;

6) Шестакова Альбина Николаевна, 16.09.1958 года рождения, образование среднее, место работы -  продавец продовольственного магазина, предложенную в состав комиссии (субъект выдвижения – партия КПРФ), имеет опыт работы  в избирательных комиссиях с 2011 года;

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение путем размещения его на стенде (или официальном веб- сайте муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.adminkr.ru.)
Председатель Совета

сельского поселения

 «Юбилейнинское»

муниципального района
«Город Краснокаменск и

Краснокаменский район»

Н.Н.Ермолина